УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

« 13» февраля 2023 г.    №  176

станица  Полтавская

О проведении декады

защиты проектов обучающихся центров «Точка роста»

       В соответствии с письмом Центра непрерывного повышения

профессионального мастерства педагогических работников ГБОУ ИРО

Краснодарского края «О проведении декады защиты проектов» от

26.01.2023.года № 01—20/346, согласно комплексному плану по

организационно-методической поддержке центров, созданных в рамках

реализации национальных проектов и функционирующих в Краснодарском

крае на 2022-2023 учебный год, утверждённому приказом министерства

образования, науки и молодёжной политики Краснодарского края от 18

августа 2022 года № 1923 и на основании Положения об управлении

образования, утвержденного Решением Совета депутатов муниципального

образования Красноармейский район от 25 января  2023 года № 40/10  п р и к а

з ы в а ю:

1.  муниципальному казенному учреждению «Районный

информационно-методический кабинет при управлении образования»

(Романова Н.П.):

довести до сведения информацию о сроках декады (апрель 2023 года)

защиты проектов  до  образовательных организаций, на базе которых созданы

центры «Точка роста»;

определить жюри для выбора лучшего проекта (приложение 1);

в срок до 15 марта 2023 года направить лучший проект в ГБОУ  ИРО

Краснодарского края;

       2. Директорам МБОУ СОШ № 1 (Братикова Л.Ф.) , МБОУ СОШ № 5

(Кузьмин Д.И.),  МАОУ СОШ № 7 (Шашунин Е.А.), МАОУ СОШ № 10

Вервыкишко Е.И.), МАОУ СОШ № 8 (Мишучкова И.Н.),  МБОУ СОШ № 4

(Титов В.Н.),  МБОУ СОШ № 18 (Капустьянова Е.В.),  МБОУ СОШ № 39

(Мелешкина Т.С.), МБОУ СОШ № 55 (Корниенко М.В.),  МБОУ СОШ № 19

(Нелюбина С.Н.):

Приложение № 19

 до 28 февраля 2023 года определить сроки проведения декады в

образовательном учреждении;

направить заполненную форму (образец заполнения - приложение 2), до 3

марта  2023 года  и  1 проект  по адресу  uo5@krsrm.kubannet.ru в  электронной

форме.

    3.  Контроль за выполнением данного приказа возложить на директора

МКУ РИМК при УО Красноармейского района Н.П. Романову;

    4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

начальника управления

образования администрации

муниципального образования

Красноармейский район                                                                       И.В. Беляева

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

приказа управления образования

администрации муниципального образования Красноармейский район

от 13 февраля 2023  г. №  176

О проведении декады

защиты проектов обучающихся центров «Точка роста»

Проект подготовлен и внесен:

Директор муниципального

казенного учреждения

«Районный информационно-методический

кабинет при управлении образования»

администрации муниципального

образования Красноармейский район                                              Н.П. Романова

Проект согласован:

Заместитель начальника

управления образования администрации

муниципального образования

Красноармейский район                                                                      Е.Г. Косова

Главный специалист

муниципального

казенного учреждения

укрупненной централизованной бухгалтерии

при управлении образования

администрации муниципального

образования Красноармейский район                                             И.В. Салькова

Приложение 1

к приказу управления образования

администрации муниципального

образования Красноармейский район

от 13 февраля 2023 г.  № 176

Список членов жюри

Декады  защиты проектов обучающихся центров «Точка роста»

№

п/п

ФИО  ОО

1 Голенева Наталья Николаевна МБОУ СОШ № 5

2 Мальцева Елена Александровна МБОУ СОШ № 1

3 Катранжи Оксана Васильевна МАОУ СОШ № 4

4 Очекурова Евгения Александровна МБОУ СОШ № 39

5 Шевченко Ксения Сергеевна МБОУ СОШ № 55

Директор муниципального

казенного учреждения

«Районный информационно-методический

кабинет при управлении образования»

администрации муниципального

образования Красноармейский район                                              Н.П. Романова

Приложение 2

к приказу управления образования

администрации муниципального

образования Красноармейский район

от 13 февраля 2023 г.  № 176

Декада защиты проектов обучающихся центров «Точка роста»

№ п/п Муниципальное

образование

Образовательная

организация, на

базе которой

функционирует

«Точка роста»

Сроки

проведения

Декады

Тема проекта

обучающегося по

направлению

«Образование

Кубани: вчера,

сегодня,

завтра»/ФИО

обучающегося/класс

Дата защиты

проекта

1. Красноармейский

район

МБОУ СОШ №  10.04.2023-

20.04.2023

История моей

школы/Иванов

Игорь/9 класс

15.04.2023